
MUNICÍPIO DE GALVÃO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.009.902/0001-16CNPJ: (49) 3342-1111

89838-000 - Galvão

Telefone:
Avenida Sete de Setembro, 548 - CentroEndereço:

Nr.:   35/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

61/2023

05/07/2023

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

29/08/2023
Pregão presencial
35/2023 - PR
61/2023

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO E APOIO TÉCNICO DE
ATIVIDADES DE INFORMÁTICA PARA O MUNICIPIO DE GALVÃO - SC

Participante: JONES MAIKON MARCONSSONI 04738161997

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Prestação de serviços de tecnologia da Informação - e Apoio

técnico de atividades de informática para Secretaria Municipal de
Administração, Agricultura, Departamento de Esportes.

100,000 HRS 75,00 7.500,00

Marca: JONES
2 Prestação de serviços de tecnologia da Informação e Apoio técnico

- e atividades de informática para Secretaria Municipal de
Educação – Rede Municipal de Ensino.

100,000 HRS 75,00 7.500,00

Marca: JONES
3 Prestação de serviços de tecnologia - da Informação e Apoio

técnico de atividades de informática para Fundo Municipal de
Saúde.

100,000 SER 75,00 7.500,00

Marca: JONES
4 Prestação de serviços de tecnologia da Informação e Apoio -

técnico de atividades de informática para Fundo Municipal de
Assistência Social.

100,000 SER 75,00 7.500,00

Marca: JONES
Total do Participante: 30.000,00

Total Geral: 30.000,00

MANUT. DAS ATIVIDADES DA SAÚDE 10.001.10.301.1001.2057.3.3.90.00.00 R$ 1,00
MANUT. DO FUNDO M. DE ASSIST. SOCIAL 11.001.08.244.0801.2064.3.3.90.00.00 R$ 1,00
MANUT. DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS E
FINANCEIRAS

03.001.04.122.0402.2033.3.3.90.00.00 R$ 1,00

MANUT. DAS ATIVIDADES DO ENSINO FUNDAMENTAL 04.001.12.361.1201.2036.3.3.90.00.00 R$ 1,00
MANUT. DA EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHES 04.001.12.365.1201.2038.3.3.90.00.00 R$ 1,00
MANUT. DA FESTIVIDADES E EVENTOS CULTURAIS 05.002.13.392.1301.2043.3.3.90.00.00 R$ 1,00
MANUT. DAS ATIVIDADES ESPORTIVAS 05.003.27.812.2701.2044.3.3.90.00.00 R$ 1,00
MANUT. ATIVIDADES DPTO. INFRAESTRUTURA 06.001.15.451.1501.2050.3.3.90.00.00 R$ 1,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

29/08/2023Galvão,

ADMIR EDI DALLA CORT

PREFEITO


